Территориальная избирательная комиссия
Центрального района города Тулы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2024 года № 70-4

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 2547 Центрального района города Тулы, образованного в

месте временного пребывания избирателей на выборах, проводимых в
единый день голосования 8 сентября 2024 года на территории

Центрального района города Тулы

В  целях  обеспечения  возможности  реализации  избирательных  прав
граждан,  находящихся  в  местах  временного  пребывания  избирателей,  на
выборах,  проводимых  в  единый  день  голосования  на  территории
Центрального района города Тулы,  в  соответствии с  пунктом 5 статьи 19
Федерального  закона  от  12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  разделом  3  Методических  рекомендациях  по  организации
голосования отдельных категорий избирателей при проведении выборов на
территории  Российской  Федерации,  утвержденных  постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.08.2018
№ 174/1414-7,  постановлением  территориальной  избирательной  комиссии
Центрального района города Тулы  от  07.08.2024 № 69-5  «Об образовании
избирательного  участка  в  месте  временного  пребывания  избирателей  при
проведении  на  территории  Центрального  района  города  Тулы  выборов
Губернатора  Тульской  области,  депутатов  Тульской  областной  думы
восьмого  созыва,  депутатов  Тульской  городской  Думы  седьмого  созыва»,
территориальная избирательная комиссия Центрального района города Тулы
постановляет:

1. Утвердить  численный  состав  участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 2547 Центрального района города Тулы
в количестве 7 человек.

2. Сформировать участковую  избирательную  комиссию
избирательного участка № 2547 Центрального района города Тулы, назначив
в её состав лиц согласно приложению (прилагается).

3. Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии
избирательного  участка  № 2547  Центрального  района  города  Тулы  члена
участковой  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса
избирательного  участка  №  2547  Центрального  района  города  Тулы
Сашникова  Андрея  Алексеевича,  15  августа  1986 года  рождения,
образование  высшее,  место  работы,  должность:  ФКУ  СИЗО-1  УФСИН

России  по  Тульской  области,  начальник  отдела, субъект  выдвижения:
собрание избирателей по месту работы.

4. Председателю  участковой  избирательной  комиссии
избирательного  участка № 2547  созвать  организационное  заседание
участковой избирательной комиссии не позднее 21 августа 2024 года, копию
решения участковой  избирательной  комиссии  об  избрании  заместителя
председателя и секретаря участковой избирательной комиссии представить в
территориальную  избирательную  комиссию  Центрального  района  города
Тулы не позднее 24 августа 2024 года. При проведении указанного заседания
использовать методические рекомендации избирательной комиссии Тульской
области.

5.    Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом
издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов
и иной официальной информации муниципального образования город Тула»
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
http://www.npatula-city.ru,  сведения  о  назначенных  членах  участковых
избирательных  комиссии  избирательных  участков,  расположенных  на
территории  Центрального  района  города  Тулы,  опубликовать  в  объеме:
фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, субъект предложения кандидатуры в состав участковой
избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Центрального района города Тулы О.М. Шепарова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Центрального района города Тулы С.В. Кирсанова

http://www.npatula-city.ru/

Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии
Центрального района города Тулы

от 12.08.2024 № 70-4

Список членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка № 2547 Центрального

района города Тулы, образованного в месте временного пребывания
избирателей при проведении выборов Президента Российской
Федерации на территории Центрального района города Тулы

Количественный состав комиссии – 7 членов
Срок полномочий – 09.08.2024 – 18.09.2024

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

1. Бударин
Денис Евгеньевич

собрание избирателей по месту работы

1. Курдюмова
Мария Андреевна

собрание избирателей по месту работы

2. Насурдинова
Людмила Федоровна

собрание избирателей по месту работы

3. Невров
Михаил Николаевич

собрание избирателей по месту работы

4. Подколзина
Юлия Николаевна

собрание избирателей по месту работы

5. Сашников
Андрей Алексеевич

собрание избирателей по месту работы

6. Фирсова
Надежда Рефкатовна

собрание избирателей по месту работы

______________________________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2547 Центрального района города Тулы, образованного в месте временного пребывания избирателей на выборах, проводимых в единый день голосования 8 сентября 2024 года на территории Центрального района города Тулы